
      
                            UCHWAŁA  NR XX/182/04  
                RADY MIASTA EŁKU  
                z dnia 28 kwietnia 2004 roku    
 
w sprawie zmian w budżecie Miasta Ełk na 2004 r. 
 
 Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt. 4)  ustawy  z  dnia  8 marca   1990 r.  o   samorządzie 
gminnym  (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i 214 poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162 
poz. 1568 )  oraz   art.  109 ustawy  z  dnia 26 listopada   1998 r. – o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 96 poz. 974, Nr 166  
poz. 1611 i Nr 189 poz. 1851 ), Rada Miasta uchwala co następuje:     
 
 

§ 1  
 
I. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 133 857  zł. wg załącznika nr 1 do uchwały w tym: 
 
   1. Dział 600 – Transport i łączność – rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne  
         - § 2700 – środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, pozyskane  
         z innych źródeł – zwiększa się o kwotę 75 000 zł. 
 
   2. Dział 710 – Działalność usługowa – rozdział 71004 – Plany zagospodarowania  
         przestrzennego - § 2710 – wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielonej między  
         jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
         – zwiększa się o kwotę 24 150 zł. 
 
   3. Dział 801 – Oświata i wychowanie – zwiększa się o kwotę 30 671 zł: 
       a) rozdział 80101 – Szkoły podstawowe - § 0750 - dochody z najmu i dzierżawy  
             składników majątkowych jednostek samorządu terytorialnego oraz innych umów  
             o podobnym charakterze – zwiększa się o kwotę 23 980 zł., 
 
       b) rozdział 80110 – Gimnazja - § 0750 - dochody z najmu i dzierżawy  
             składników majątkowych jednostek samorządu terytorialnego oraz innych umów  
             o podobnym charakterze – zwiększa się o kwotę 6 691 zł. 
 
   4. Dział 852 -  Pomoc społeczna – rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne oraz składki 
        na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - § 6310 – dotacja  
        celowa z budżetu państwa na inwestycyjne i zakupy inwestycyjne z zakresu  
        administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami - zwiększa się  
        o kwotę 4 036 zł.   
  
        - decyzja Wojewody Warmińsko -Mazurskiego Nr FB 27/2004 z dnia 15 marca 2004 r. 
     
II. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 260 143 zł. wg załącznika nr 2 do uchwały w tym:  
 
    1. Dział 600 – Transport i łączność – rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne  
        - § 4270 – zakup usług remontowych – zwiększa się o kwotę 75 000 zł. 
 



 2 

    2. Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa – rozdział 70095 – pozostała działalność  
         - § 4270 – zakup usług remontowych – zmniejsza się o kwotę 174 000 zł. 
 
    3. Dział 710 – Działalność usługowa – rozdział 71004 – Plany zagospodarowania  
          przestrzennego - § 3030 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych – zwiększa się  
          o kwotę 24 150 zł.  
 
    4. Dział 758 – Różne rozliczenia – rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe  
        - § 4810 – rezerwy – zmniejsza się o kwotę – zmniejsza się o kwotę 220 000 zł.  
 
   5. Dział 801 – Oświata i wychowanie – zwiększa się o kwotę 22 271 zł. w tym: 
       a) rozdział 80101 – Szkoły podstawowe – zwiększa się o kwotę 15 580 zł: 
           - § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – zwiększa się o kwotę 9 655 zł., 
           - § 4270 – zakup usług remontowych – zwiększa się o kwotę 3 808 zł., 
           - § 4300 – zakup usług pozostałych – zwiększa się o kwotę 1 641 zł., 
           - § 4410 – podróże służbowe krajowe – zwiększa się o kwotę 476 zł., 
 
       b) rozdział 80110 – Gimnazja – zwiększa się o kwotę 6 691 zł: 
           -  § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia – zwiększa się o kwotę 5 130 zł., 
           - § 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek – zwiększa się  
                o kwotę 811 zł., 
           - § 4410 - podróże służbowe krajowe – zwiększa się o kwotę 750 zł., 
 
    6. Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza - rozdział 85401 - Świetlice szkolne  
         - § 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – zwiększa się  
            o kwotę 8 400 zł. 
 
    7. Dział 852 – Pomoc społeczna – rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne oraz składki 
         na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - § 6050 – wydatki  
        inwestycyjne jednostek budżetowych – zwiększa się o kwotę 4 036 zł. - zadania zlecone. 
 
III. Dokonać przeniesień planowanych wydatków budżetu wg załącznika nr 2 do uchwały  
       w tym: 
      
     1. Dział 600 – Transport i łączność – rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne - § 4270 – zakup  
         usług remontowych – zwiększa się o kwotę 75 000 zł. 
 
     2. Dział 710 – Działalność usługowa – rozdział 71004 – Plany zagospodarowania  
           przestrzennego: 
           - § 3030 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych – zwiększa się o kwotę 9 450 zł., 
           - § 4300 – zakup usług pozostałych – zmniejsza się o kwotę 9 450 zł. 
 
     3. Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – rozdział 90095 – pozostała  
         działalność - § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – zmniejsza się  
         o kwotę 75 000 zł. – IK-6 „Os. Jeziorna – infrastruktura”. 
 
 
 
 
 



 3 

      § 2  
 
Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych stanowią załącznik nr 3 do uchwały.   
 
      § 3 
 
Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej „Wydatki związane z  realizacja wieloletnich 
programów inwestycyjnych” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do uchwały. 
 

§ 4  
 
Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej „Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowania 
nadwyżki budżetowej w 2004 r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do uchwały. 
 

§ 5 
 
1. Plan dochodów po zmianach wynosi           92 858 145 zł.   
2. Plan wydatków po zmianach wynosi           97 976 551 zł. 
3. Na pożyczki przeznacza się z dochodów budżetowych łączną kwotę 394 000 zł. 
4. Na spłatę kredytów przeznacza się kwotę    5 340 196 zł.  
    - z wolnych środków z lat ubiegłych            3 535 958 zł. 
    - z dochodów budżetowych                          1 804 238 zł.                                    
5. Pokrycie niedoboru budżetowego w kwocie  7 316 644 zł. stanowi kredyt   
     
                                              § 6 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełk. 
 
                 § 7 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
w Urzędzie Miasta Ełk. 
 
      Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
       Krzysztof Marcińczyk  
     


